
UCHWAŁA NR XI/81/2019
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.), Rada Gminy Konopnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

2. Deklaracje składa się w Urzędzie Gminy Konopnica bądź wysyła pocztą na adres Urzędu Gminy 
Konopnica.

3. Dopuszcza się wypełnienie i złożenie deklaracji do osoby upoważnionej przez Wójta Gminy Konopnica.

4. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w terminie 14 dni 
od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.

5. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiła zmiana.

§ 2. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej:

1. Format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi określony jest w formie 
danych XML,

2. Przesłanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej związane jest z zarejestrowaniem się na ePUAP (elektronicznej Platformie 
Usług Administracji Publicznej - www.epuap.gov.pl) następnie zalogowaniem się oraz wypełnieniem na 
wskazanej platformie formularza elektronicznego deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,

3. Deklaracja musi być opatrzona podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą aktualnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 162, z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019r. poz. 700, z późn. zm.).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 7276



4. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacie tekstowym określa załącznik nr 
2 do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała NR XXIV/156/2016 Rady Gminy Konopnica z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. (Dz. Urz. Wojew. Lubel. z 2016 r. poz. 2483)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopnica

Andrzej Duda

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7276



 
/2019 

Rady Gminy Konopnica 
z dnia 29 listopada 2019r. 

 
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

DEKLARACJA  
 

 

Podstawa prawna: 2019 r. poz. 2010  
                                 .zm.). 
Sk     
                      w gminach. 
 

 -030 Motycz 
 W c zamieszkania   

                                 w terminie do 10 dni       
 

LARACJI 
 

 

 

         pierwsza deklaracja -                                      
                                                                                                                              - rok) 

         zmiana danych zawartych w deklaracji (data powstania zmiany)        
                                                                                                                                                            rok) 

         korekta deklaracji 
 

 
z  

 
 
 

      osoba fizyczna                     osoba prawna                   jednostka organizacy  

 
 
Numer PESEL* 
 

Identyfikator REGON** Numer NIP** 

 

C. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

Kraj 
 
 

 Powiat 

Gmina 
 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 
 
 

Kod pocztowy Poczta Nr telefonu 

 

D.  
 

Gmina 
 
 

Nr domu Nr lokalu 

 
 
 

Kod pocztowy 
 

Poczta 
 

N ( ) 
 
  
 

 E.  O DOKONYWANIU KOMPOSTOWANIA BI
 

 

                             

nie posiadam kompostownika przydomowego i nie   odpady komunalne   
 

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7276



 
 

 

 selektywny  
20,00 1) 
Odpa  selektywny  

 za posiadanie kompostownika 
13 2) 

 F 
 
 

 
 

F3 
 

 przez li 3) 
 

                                                                                                        
F4 

 
 

 
 

F5 
 

Rady Gminy Konopnica  . 
 

G.  
 

 
 

        
                                             (czytelny podpis) 
 
 

H. ADNOTACJE ORGANU 
 

 
 
 

Pouczenie: 
 

2019 ). 
 

 
1) 

. 
2) F5 do 15 15 15 

15 przelewem na rachunek bankowy Gminy Konopnica  
w Poniatowej Nr 14 8735 0007 4000 0008 2000 0660, w tytule  lub  
w drodze inkasa   

 
Informacja o ochronie danych osobowych  dla cznych 

 
 

y 
95/46/WE (RODO) 

 
1. Administratorem Pana/Pani da -030 Motycz,  
tel. 815031081 , adres e-mail: sekretariat@konopnica.eu 

-mail iod@konopnica.eu, adres do korespondencji: Kozubszczyzna 127A,  
21-030 Motycz 

 
 

 zgodnie  
 

  
 

6. Posiada Pan/i praw
nia 

zadania real  art. 6 ust. 1 
lit. e RODO). 

 
8. Podanie Pana/  zgodnie  

  
 

podejmowaniu decyzji (w tym profilowaniu). 
 

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7276



Załącznik nr 2 do Uchwały dnia 29 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 7276



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 7276


		2019-12-11T12:27:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




